

## کاهش مالیات و فروش مسکن قبل از سال ۹۵

قامت مقام سلسازمان امور مالیاتی کشور از کاهش مالیات ساخت و فروش مسکن برای واحدهایی که پروانه ساخت آنها قبل از ۱۳۹۵است. خیرداد.

به گزارش مهر به نقل از سازمان امور مالیاتی، محمدقاسم پناهی با اعلام این خبر که تمام واحدهای ساخته شده یا در حال ساخت که پروانه ساخت آنها مربوط به قبل از سال ۱۳۹۵است، مشمول مالیات ساخت و فروش موضوع آیین نامه ماده ۱۷اصلاحی قانون مالیات‌های مستقیم به میزان ۱۰درصد علی الحساب بر اساس ارزش معاملاتی املاک نخواهند بود، گفت: این واحدها صرفا بابت فروش و انتقال آن به میزان پنج درصد ارزش معاملاتی است، هستند.

وی افزود: به این ترتیب با عنایت به مصوبه اخیر دولت، مالیات واحدهای ساخته شده و در حال ساخت که پروانه ساخت آنها تا پایان سال ۱۳۹۴صادر شده، کاهش پیدا کرده است.

قامت مقام سازمان امور مالیاتی کشور همچنین با اشاره به اینکه آیین نامه به میزان ۱۷اصلاحی قانون مالیات‌های مستقیم درخصوص مالیات ساخت و فروش مسکن به ساختمان‌هایی تعلق می‌گیرد که پروانه ساخت آنها از تاریخ ۱/۱/۹۵و۸۵ بعد صادر شده باشد، گفت: با توجه به اینکه مراحل ساخت و فروش مسکن تقریباً ۱۲ تا ۱۸ماه طول می‌کشد، این آیین نامه به گونه‌ای تنظیم شده است که اثر اجرای اخذ مالیات در سال‌های آتی آن ملموس خواهد بود.

پناهی تأکیدکرد: با عنایت به آیین نامه جدید مصوب دولت در ساخت و فروش ساختمان نوساز که پروانه ساخت آنها از سال ۱۳۹۵به بعد صادر شده، میزان ارزش افزوده زمین تا زمان فروش ساختمان ایجاد می شود مشمول مالیات ساخت و فروش نمی شود، به عبارتی مالیات ساخت و فروش صرفا به سود حاصل از ساخت اعیان بر روی عرصه (زمین) تعلق می‌گیرد و سود حاصل از اضافه ارزش زمین در هر حال مشمول مالیات ساخت و فروش نمی‌شود.

گروه بین المللی اقدام مالی (FATF) ضمن تأیید شفاف سازی نظام پولی و بانکی ایران، اعلام کرد: با توجه به پایبندی تهران به تعهدات خود، همچنان محدودیت‌های مالی اعمال شده علیه کشورمان را معلق نگه خواهد داشت.

گروه بین المللی اقدام مالی (FATF) در نشست اخیر خود در والنسیای اسپانیا با اعلام کرد که با توجه به پای بندی ایران به تعهدات خود برای شفاف‌سازی نظام پولی و بانکی، همچنان اقدام‌های تنبیهی علیه کشورمان را به حالت تعلیق نگه می‌دارد.

به گزارش ایرنا، این گروه نیز پاسرال و به دنبال اجرای برجام و برخی اقدام‌های ایران در زمینه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، نام ایران را از فهرست کشورهای که لازم است علیه آنها اقدام‌های متقابل اتخاذ شود برای مدت یک سال تعلیق کرده بود.

در پیاینه جدید این گروه که باامداد شنبه منتشر شد، هرچند هنوز سطح همکاری ایران با آن به سطح کشورهای همکار بهبود نیافت، اما مدت زمان مشخصی برای تعلیق اقدام‌های متقابل علیه ایران اعلام شد که خود گام مثبتی در تعامل ایران با نظام بانکی بین‌الملل به شمار می‌آید.

با این رای، تلاش رژیم صهیونیستی و آمریکا برای ارائه تصویری منفی از کشورمان ناگم مانند، این قصد داشتند با

لایه سنگین اقدامات تقابلی علیه ایران از سر گرفته شود.

همچنین با حلف قید زمان که با همکاری و تلاش دستگاه دیپلماسی کشورمان و دستگاه‌های اقتصادی مرتبط ا‌عسم از وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکز حاصل شد، نظام تنبیهی FATF علیه ایران ختنی شد،نکته قابل تامل دیگر پیاینه FATF این است که این گروه مالی اقدام‌های ایران در زمینه مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم را تأیید و پشتیبانی کرده است.در همین زمینه سفیر جمهوری اسلامی ایران در لندن ضمن استقبال از تصمیم اخیر گروه بین‌المللی اقدام مالی (FATF) مبنی بر ادامه تعلیق محدودیت‌های اعمال‌شده علیه ایران، عنوان کرد: این تصمیم امکان توسعه متقابل اتخاذ شود برای مدت یک سال اهداف عمده تفاهم هسته‌ای برجام است، ضمن می‌کند.

بسه گزارش ایرنا،حمید یعیدی نژاد با انتشار یادداشتی در صفحه تلگرامی‌اش ضمن اشاره به قدرتی اعضای گروه بین‌المللی اقدام مالی موسوم به اف ای تی که اقدامات مؤثر نظام بانکی و مالی ایران برای مقابله با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، نوشت: کشورهای اروپایی و کشورهای بزرگ اقتصادی جهان با این تصمیم خود، امکان توسعه روابط بانکی و مالی خود با

### اخبار داخلی

# تأیید شفاف‌سازی نظام بانکی ایران توسط FATF

ایران را کسه یکی از اهداف عمده تفاهم هسته‌ای برجام است، تصمیم کردند. وی اضافه کرد: این تصمیم در شرایطی اتخاذ می‌شود که برخی محافل و مراکز تندرو در آمریکا از ترامپ رئیس‌جمهوری این کشور خواسته بودند که به هر ترتیب جلوی این تصمیم را بگیرد، اما آمریکا تحت‌فشار کشورهای اروپایی نهایتاً پذیرفت که متن مورد حمایت تمامی کشورهای مهم جهان را بپذیرد.

سفیر ایران در لندن افزود: آمریکا با پذیرش متن مصوبه‌ای نهاد بین‌المللی مجبور شد اقدامات مؤثر بین‌المللی ایران در مقابله با پولشویی و تأمین مالی تروریسم را در بر مسورد تأیید قرار دهد و راه را برای رفع محدودیت‌های هر چه بیشتر بانکی و مالی ایران طبق برجام هموار کند.

روابط دیگبر پیاینه FATF با اینکار هفت کشور صنعتی دنیا موسوم به جی هفت در سال ۱۹۸۹ و با هدف شفافیت مالی و مقابله با پولشویی تأسیس شد. این گروه در سال ۲۰۰۰ برای نخستین بار علاوه بر توصیه‌های سالانه، فهرستی از ۱۵ کشور و منطقه از جمله روسیه، لبنان و رژیم صهیونیستی را منتشر کرد که به زعم این گروه در مبارزه با پولشویی (و بعدها) تأمین مالی تروریسم، نقش‌های کلیدی می‌کشد. این فهرست که از آن ززمان با عنوان فهرست کشورهای FATF شناخته شده است،

در سال‌های بعد برروزرسانی شد و تمامی اسامی یاد شده پس از اعمال اصلاحات لازم به تدریج تا ژوئن سال ۲۰۰۷ از این فهرست خارج شدند.

گروه فوق‌قائم سال ۲۰۱۶ و پس از اضافه و کم شدن اسامی برخی کشورها، در نهایت تنها ایران و کره شمالی را در این فهرست باقی گذاشت، اما درست چند ماه بعد، قانون مبارزه با تأمین مالی تروریسم در

ایران تصویب و اجرایی شد که این مهم آن‌را تسکین شورای عالی مبارزه با پولشویی و استقرار مرکز اطلاعات مالی و مبارزه با پولشویی به شمار می‌رود که پیاینه گروه اقدام مالی نشان می‌دهد ایران در یک سال گذشته اقدام‌های متنوعی را برای استقرار شفافیت در نظام پولی و بانکی خود انجام داده تا جایگاه آن از کشورهای غیرهمکار به کشورهای همکاری تغییر کند.

همزمانی این محدودیت‌ها با اعمال تحریم‌ها علیه ایران سبب شد تا بانک‌های ایرانی ضرورت اجرای توصیه‌های FATF را احساس نکنند و از این رو پس از دی ۹۴ و آغاز اجرای برجام که تحریم‌های بانکی برداشته شد، بانک‌های ایرانی متوجه شدند که مشکل اصلی در مسیر توسعه همکاری‌های بین‌المللی آن، قرار گرفتن نام ایران در فهرست سایه‌ای نهاد بین‌المللی است. البته پیش از معلق شدن نام ایران از فهرست‌های FATF شناخته شده است،

## مهلت یک ماهه بخشودگی جرایم بیمه موتورسیکلت

۱۰ میلیون موتورسیکلت در کشور وجود دارد که ۹۰ درصد آنها فاقد پوشش‌های بیمه شخص ثالث هستند که خطر مالی و اجتماعی بالایی را در کشور تحمیل می‌کند.

امراه‌های پلیس نشان می‌دهد که حدود ۲۴ درصد از جان باختگان حوادث رانندگی را موتورسیکلت سواران تشکیل می‌دهند. از این رو مرحله دوم طرح بخشودگی جرایم و ارائه تسهیلات خرید بیمه نامه شخص ثالث موتورسیکلت با همکاری صندوق تأمین خسارت‌های بیمه مرکزی و شرکتهای بیمه از ابتدای تیر در کشور آغاز شده و به مدت یک ماه اجرایی می‌شود.

افزود: آمار کشنده‌ها در تصادفات رانندگی و جبران خسارت‌های آن همواره از دغدغه‌های مردمی بوده است. زیرا موتورسیکلت از خطرناک ترین روش‌های حمل و نقل در دنیا و کشور بوده و ریسک استفاده از موتورسیکلت ۲۰ برابر خودرو است.مدیر عامل صندوق تأمین خسارت بدنی کشور با اعلام اینکه در این طرح ۱۰۰ درصد جرائم معادن حق بیمه یک بیمه نامه کامل (حدود ۲۳۰ هزار تومان) بخشوده می‌شود، افزود: درصدا

اجرای مرحله دوم بخشودگی جرایم بیمه موتورسیکلت از ابتدای تیر آغاز شده و تا پایان تیر ادامه خواهد داشت.

مدیر عامل صندوق تأمین خسارت بدنی کشور با اعلام آغاز مرحله دوم بخشودگی جرایم و ارائه تسهیلات خرید بیمه نامه شخص ثالث موتورسیکلت از ابتدای تیر گفت: این طرح با هدف کاهش جمعیت زندانیان حوادث رانندگی، پس از موفقیت اجرای مرحله اول بخشودگی جرایم بیمه شخص ثالث موتورسیکلت در اسفند ۹۵ در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش ایرنا،علی جباری گفت: این طرح نخستین بار در اسفند پاسرال اجرایی شد و دارندگان موتورسیکلت می‌توانستند بدون پرداخت جریمه مرسوم به بیمه وسیله نقلیه خود، آن را تحت پوشش بیمه قرار دهند.قیمت تمام شده خرید یک بیمه نامه کامل برای یک دوره یکساله حدود ۳۳۰ هزار تومان برآورد می‌شود، اما دارندگان این وسیله نقلیه به دلایل مختلف بویژه جریمه متعلقه ناشی از نداشتن پوشش بیمه، از خرید آن امتناع می‌کنند. این در حالی است که طبق آمارها حدود

## رشد سرمایه گذاری در مناطق آزاد کشور

مناطق آزاد تجاری و صنعتی ایران در سالهای اخیر بر خلاف بسیاری از نواحی صنعتی کشور با رونق در سرمایه گذاری و پیشرفت طرح‌های تولیدی و خدماتی روبرو بوده اند.
امار منتشره از سوی خبرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری و مناطق ویژه اقتصادی نشان می دهد که جمع سرمایه گذاری داخلی بخش غیر دولتی در مناطق آزاد ایران در فاصله سالهای ۱۳۹۱ تا پایان ۱۳۹۵ رشدی چشمگیر روبرو شده و از ۳ هزار و ۲۵ میلیارد تومان در سال ۱۳۹۱ به ۱۶ هزار و ۱۹۲ میلیارد تومان در ابتدای سال ۱۳۹۶ رسیده است.
گزارش ارائه شده از دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری و صنعتی نشان می‌دهد که میزان سرمایه گذاری داخلی بخش غیر دولتی در منطقه آزاد انزلی ظرف ۴ سال مذکور بیش از ۲۲۰۰ میلیارد تومان، منطقه آزاد اروند ۳۲۰۰ میلیارد تومان، منطقه آزاد ارس ۸۵۰ میلیارد تومان و منطقه آزاد ماکو ۲۵۰ میلیارد تومان افزایش یافته است.
همچنین در مدت مذکور میزان سرمایه گذاری خارجی در مجموع مناطق آزاد تجاری کشور بیش از ۳ میلیارد دلار افزایش یافته است که درصورت آزاد تشم، ماکو، اروند، ارس و کیش به ترتیب بیشتر سهم جذب سرمایه‌های خارجی را داشته‌اند.

**آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی**  
**عادی سالیانه شرکت پتروشیمی مروارید**  
**(سهامی خاص)**

**بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و ای نمایندگان قانونی آنها دعوت به جلسه عمومی آید تا در تاریخ ۰۴/۱۲/۱۳۹۶ ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه در محل دفتر شرکت واقع در تهران، خیابان ملاسردار، خیابان شیخ بهایی شمالی، کوچه شهنشاهی پلاک ۲۹ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.**

**دستور جلسه:**

- ۱- ارائه گزارش هیات مدیره شرکت و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۵/۱۲/۳۰
- ۲- تصویب صورت‌های مالی منتهی به اسفندماه ۱۳۹۵
- ۳- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی
- ۴-انتخابروزنامه کثیرالانتشار جهت‌درج آگهی‌های شرکت
- ۵- سایر موارد

**«هیات مدیره شرکت پتروشیمی مروارید»**

هفتگی از طریق ویدئوکنفرانس برگزار می‌شود.

وی با جمع آوری اطّلاعات معادن اعم پرخطر و کم خطر خیرداد و اقدامات برای ارائه گزارش میلیون کارگروه در کشور فعالیت می‌کنند، گفت: با فرض اینکه تعداد بازرسان کار به حدود هزار نفر هم برسد، در صورتی که با ظرفیت کامل به کارگیری شوند و فعالیت کنند، در سال می‌توانند ۴۰۰ هزار ۵۰۰تا هزار کارگاره را بازرسی کنند، یعنی در طول ۵ تا ۱۴سال هر کارگاه فقط یکبار بازرسی می‌شود.

مشتریان با تأکید بر اینکه کارگاه‌های خطرپذیر در اولویت بازرسی‌ها قراردارند، گفت: بعد از حادثه معدن گلستان، کارگروه بازرسی معدن تشکیل شده است و جلسات کارگروه به صورت

## افزایش دمای هوا در کشور روند طبیعی دارد

اغلب مناطق کشور آسمان صاف آفتابی است؛ در این مدت در برخی ساعات در استان‌های سواحل شمالی افزایش ابر و بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود.
در عین حال، امروز و فردا هم در ساعات بعدازظهر و جنوب سیستان و بلوچستان و شرق هرمزگان افزایش ابر و بارش پراکنده دور از انتظار نیست.
همچنین در دو روز آینده در شرق کشور و به ویژه منطقه زابل وزش باد شدید همراه با گردوخاک و کاهش دید افقی رخ می‌دهد.در همین مدت در دامنه‌های البرز شرقی وزش باد نسبتاً شدید پیش‌بینی می‌شود.

از فردا به سبب نفوذ جریانات شمالی کاهش نسبی دما در سواحل شمالی و تا پنج‌شنبه افزایش ۴ تا ۷ درجه ای دما در جنوب غرب، غرب و شمال غرب کشور پیش‌بینی می‌شود.
آسمان تهران هم امروز صاف گاهی وزش باد و در بعدازظهر افزایش باد پیش‌بینی می‌شود و پیشینه و کمینه دما امروز در تهران ۲۶ و ۲۴ درجه خواهد بود.
اوازم هم امروز با پیشینه دمای ۴۶ درجه بالای صفر گرم‌ترین مرکز استان و شهرکرد با کمینه دمای ۶ درجه بالای صفر خنک‌ترین مرکز استان خواهد بود.

خبر دیگری جایکیست: در دو روز آینده در شرق کشور به ویژه منطقه زابل، وزش باد شدید همراه با گردوخاک و کاهش دید افقی رخ می‌دهد؛ همزمان با افزایش افزایش ۷ تا ۷درجه دما در جنوب غرب، غرب و شمال غرب کشور پیش‌بینی می‌شود.

بسه گزارش فارس، در دو روز آینده در

معاون وزیر کار از شناسایی و تفکیک معادن پرخطر و کم خطر خیرداد گفت: بیش از ۲ میلیون کارگاه در کشور فعالیت می‌کنند که با تعداد نیروی محدود بازرس، هر۲تا هسهال امکان بازرسی یک کارگاه وجود دارد.

مهربر دریا، آخرین وضع گزارش‌های علت حادثه سیزده اردیبهشت نمایان زغال سنگ بورت گلستان که منجر به جان باختن تعدادی از کارگران این معدن شد، گفت: گزارش‌های نهایی هنوز اعلام نشده است. اما کمیسویی تشکیل شد که در وزارت کار هم در آن عضویت دارد.در این زمینه کمیته‌ای از طرف کمیسیون مذکور از معدن گلستان بازدید کرد و اطلاعاتی به دست آورد، اما گزارش نهایی هنوز اعلام نشده؛ از طرفی دادستانی هم در حال بررسی موضوع است.

وی درباره زمان اعلام گزارش نهایی علت حادثه گفت: بازرسی‌ها و اقدامات برای ارائه گزارش نمایی در کارگروه در حال‌انجام است که نمایندگان دستگاه‌های مختلف در آن مشاوران دارند و در حال بررسی در دقیق عوامل حادثه هستند که در زمان مقرر اعلام می‌شود.

بررسی‌های وزارت کار در بخش دیگری از اظهاراتش درباره برنامه‌های این معاونت برای تقویت بازرسی‌های کار گفت: متأسفانه با کمبود نیروی بازرس مواجه هستیم، به طوریکه بر اساس آمار در حال حاضر ۸۰۰ بازرس کار در سطح کشور فعالیت می‌کنند.البته با حمایت سلسض وزیر تعدادی تیرو از طرف شناسایی و جلسات کارگروه به صورت

رئیس سازمان هواشناسی کشور با اشاره

به روند طبیعی افزایش دمای هوا در ایران گفت: با ورود به تابستان افزایش دمای هوا در سطح کشور روند طبیعی دارد و هیچ مساله غیر طبیعی در این زمینه مشاهده نشده است.
دواد برهیزر کرد از گفتگو با ایرنا افزود:افزایش دمای هوا در منطقه به طور معمول تحت تأثیر جریان‌های موسمی اقیانوس هند از خرداد آغاز می‌شود و به تدریج شاهد افزایش دمای هوا در منطقه جنوب شرقی و نفوذ آن به مرکز، جنوب و جنوب غربی کشور خواهیم بود.

وی اظهار داشت: در تهران شرایط تابستانی از نیمه خرداد به بعد خود را نشان می‌دهد و دمای هوا در پایتخت و به افزایش می‌رود و معمولاً بیشترین رکورد ثبت دمای هوا در تهران از نیمه تیر تا نیمه مرداد هر سال است.

رئیس سازمان هواشناسی کشور با بیان اینکه تاکنون بیشترین دمای هوا در تهران ۳۳ درجه بالای صفر در سال‌های گذشته ثبت شده است، گفت:عده‌ای از شهروندان با شنسخ دمای هوا معتقدند که دمای هوا بیش از آن چیزی که اعلام می‌شود، است، در حالی که اطّلاعات شهروندان بر مبنای تجهیزات غیراستاندارد شنسخ دمای

نوع محصول	قیمت به تومان	نوع محصول	قیمت به تومان
چوب بلغور بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۲۰۰۰	لپه بالا زرد بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۴۰۰۰
چوب پرک بسته بندی ۲۵۰ گرمی	۱۳۰۰۰	لپه بالا سبز بسته بندی ۴۵۰ گرمی	۱۵۰۰۰
چوب پوست بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۲۰۰۰	لوییا چشم بل بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۶۶۰۰
زرشک بسته بندی ۵۰۰ گرمی	۱۲۵۰۰	لوییا چیتی ممتاز بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۷۰۰۰۰
سوا بسته بندی ۳۵۰ گرمی	۱۷۵۰	لوییا سفید بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۵۲۰۰
عدس درشت بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۶۹۰۰	لوییا قرمز بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۵۲۰۰
عدس ریز بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۵۵۰۰	لیمو عمانی بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۲۱۰۰۰
گندم بلغور بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۲۰۰۰	ماش سبز بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۶۷۰۰۰
گندم پوست بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۲۰۰۰	نخود بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۴۸۰۰
لپه آذرشهر بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۶۸۰۰	نخود و لوییا بسته بندی ۹۰۰ گرمی	۵۰۰۰

## رکورد حمل کالاهای کانتینری ایران شکست

رکورد جایجایی حمل‌والات کانتینری توسط ناوگان ملی دریایی ایران با حمل ۱۹۵ هزار TEU در دو ماه نخست اسفال شکست.

کاپیتان حمزه کشاورز مدیرعامل شرکت حمل‌ونقل کانتینری جمهوری اسلامی ایران با بیان این مطلب گفت: عملکرد حمل و نقل کانتینر در ناوگان ملی طرف دو ماه نخست اسفال در مقایسه با ۱۹ سال فعالیت این شرکت بی‌سابقه است.وی گفت: در حالی که هم اکنون ۱۷ خط بزرگ کانتینری خارجی به طور مستقیم و هفتگی به بندر جنوبی ایران تردد می‌کنند و دیگر خطوط با دو دویز ترتیبی می‌شوند، ناوگان ملی به چنین توفیقی در حمل بارهای کانتینری دست یافته است.
کشاورز ادامه داد: برجام تردد در شرایط این شرکت با خطوط خارجی، ترمنیال‌ها و بانادر را تسهیل کرد؛ برخی از صاحبان کالی و عمده و بزرگ که به خاطر مسائل تحریم نمی‌توانستند با کشتیرانی همکاری کنند، بازگشتند و این شرکت توانست در شرایط عادلانه و مناسب‌تری با خطوط خارجی رقابت کند.
سهم بازار این شرکت در این دوران در بندر شهیدرجایی در طول مدت فعالیت کانتینر کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران بی‌سابقه بوده است.



### اخبار داخلی



یکشنبه ۴ تیر ۱۳۹۶ - ۲۰۱۶رمضان ۱۴۲۸ - ۲۵ ژوئن ۲۰۱۷ - سال نو یکم - شماره ۲۶۷۵۲

<b>نفت ، طلا ، سکه و ارز</b>
<b>بازار جهانی</b>
<b>بره شکه نفت سبک آمریکا (وست تکراس)</b>
<b>بره بشکه نفت دریای شمال (برنت)</b>
<b>موتوسط سبک نفت کشورهای اوپک</b>
<b>هر اونس طلا (۳۱/۱ گرم)</b>
<b>۳۳/۰۱ دلار</b>
<b>۳۵/۵۲ دلار</b>
<b>۲۲/۵۸ دلار</b>
<b>۱۲۵۷/۶۰ دلار</b>
<b>بازار داخلی</b>
<b>سکه طلا طرح قدیم (به وزن ۸/۱۳ گرم)</b>
<b>۱۱۷۷۰۰۰ تومان</b>
<b>سکه طلا طرح جدید (به وزن ۸/۱۳ گرم)</b>
<b>۱۲۱۲۰۰۰ تومان</b>
<b>سکه سکه طلا (به وزن ۲/۰۶ گرم)</b>
<b>۶۳۳۰۰۰ تومان</b>
<b>ربع سکه طلا (به وزن ۲/۰۳ گرم)</b>
<b>۳۷۶۰۰۰ تومان</b>
<b>سکه یک گرمی</b>
<b>۲۵۱۰۰۰ تومان</b>
<b>هر گرم طلای ۱۸ عیار (بدون مزه ساخت)</b>
<b>۱۱۵۲۰۰۰ تومان</b>
<b>دلار آمریکا(نرخ بانکی)</b>
<b>۳۳۹۴/۲ تومان</b>
<b>دلار آمریکا(نرخ آزاد)</b>
<b>۳۷۵۷ تومان</b>
<b>یورو(نرخ بانکی)</b>
<b>۳۳۶۵/۸ تومان</b>
<b>یورو(نرخ آزاد)</b>
<b>۳۲۸۷ تومان</b>
<b>پوند انگلستان(نرخ بانکی)</b>
<b>۳۱۳۱/۳ تومان</b>
<b>پوند انگلستان(نرخ آزاد)</b>
<b>۲۸۶۰ تومان</b>
<b>درهم امارات (نرخ بانکی)</b>
<b>۸۸۳/۳ تومان</b>
<b>درهم امارات (نرخ آزاد)</b>
<b>۱۰۲۸ تومان</b>

## تاکید د کتر جهانگیری بر خدمات رسانی به مردم مناطق پیرامونی طرح‌های بزرگ

شرکت‌های بزرگ که نسبت به اجرای طرح‌ها در زمینه‌های مختلف اقدام می‌کنند باید با اجراهای طرح‌ها و پروژه‌های مسئولیت اجتماعی، در راستای خدمات رسانی و پاسخگویی به نیازهای مردم مناطق اطراف طرح‌های مربوطه اقدام کنند تا طرح‌های مربوطه اقدام کنند تا مردم نگران نتکند که اجرای این طرح‌ها ضرر فقط برای آنها مزاحمت داشته باشد، بلکه باید به نحوی برنامه ریزی شود که مردم این مناطق از موابج اجرای طرح‌های بزرگ نیز بهره مند شوند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اقتصاد که عصر دیروز به ریاست معاون اول رئیس جمهوری برگزار شد، دکتر اسحاق جهانگیری با اشاره به درخواست وزارت نفت در خصوص تأمین اعتبار مورد نیاز برای اجرای طرح‌ها و پروژه‌های مسئولیت اجتماعی و فرهنگی صنعت نفت در حوزه فعالیت‌های توسعه فرهنگی و اجتماعی، غرب کارون و پارس جنوبی به تصویب رسید.

براساس این مصوبه شرکت ملی نفت ایران مکلف است معادل ریالی حداکثر ۳ درصد مبلغ قراردادهای مربوطه را از محل صرفه جویی در هزینه‌های طرح‌های مذکور یا از محل معمل داخلی خود برای اجرای طرح‌ها و پروژه‌های مسئولیت اجتماعی و فرهنگی در مناطق عملیاتی مربوطه هزینه کند. این در نشست همچنین توجیه فنی، افساحی فاز زیست محیطی برای طرح توسعه و بهره برداری بخش اترسفال فاز ۱۱ میدان مسکت پارس جنوبی از سوی وزارت نفت مطرح شد که پس از بحث و تبادل نظر به تصویب رسید.

در این جلسه همچنین طرح جایگزینی لامپ‌های فلورسنت با لامپ‌های LED در اماکن اداری شهر تهران از سوی وزارت نیرو مطرح شد که پس از توضیحات وزیر نیرو و گزارشی درباره توجیحات اقتصادی، این طرح به تصویب رسید.



در این جلسه درخواست وزارت نفت مبنی بر تأمین اعتبار مورد نیاز برای اجرای طرح‌ها و پروژه‌های مسئولیت اجتماعی و فرهنگی صنعت نفت در حوزه فعالیت‌های توسعه فرهنگی و اجتماعی، غرب کارون و پارس جنوبی به تصویب رسید. براساس این مصوبه شرکت ملی نفت ایران مکلف است معادل ریالی حداکثر ۳ درصد مبلغ قراردادهای مربوطه را از محل صرفه جویی در هزینه‌های طرح‌های مذکور یا از محل معمل داخلی خود برای اجرای طرح‌ها و پروژه‌های مسئولیت اجتماعی و فرهنگی در مناطق عملیاتی مربوطه هزینه کند. این در نشست همچنین توجیه فنی، افساحی فاز زیست محیطی برای طرح توسعه و بهره برداری بخش اترسفال فاز ۱۱ میدان مسکت پارس جنوبی از سوی وزارت نفت مطرح شد که پس از بحث و تبادل نظر به تصویب رسید.

در این جلسه همچنین طرح جایگزینی لامپ‌های فلورسنت با لامپ‌های LED در اماکن اداری شهر تهران از سوی وزارت نیرو مطرح شد که پس از توضیحات وزیر نیرو و گزارشی درباره توجیحات اقتصادی، این طرح به تصویب رسید.

## تهران میزبان رقابت صنعتگران کاشی و سرامیک جهان

بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی کاشی، سرامیک و چینی بهاشتی تهران از ۱۲ تا ۱۹ تیر در محل بینالملی نمایشگاه‌های بین المللی تهران برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگارگاما، در این نمایشگاه، ۱۷۰ شرکت داخلی و ۴۰ شرکت خارجی از کشورهای ایتالیا،اسپانیا،چین،سوئیس،بلژیک،جمهوری چک،آلمان،انگلستان، آمریکا،بلغارستان و سوئد در ۷ گروه کالایی شامل کاشی و سرامیک، ماشین آلات و تجهیزات، چینی بهاشتی، رنگ و لعاب، مواد اولیه، پخت سوم و شیرآلات، سرویس‌های بهداشتی و بخش کاشی به رقابت می‌پردازند.

## با حمایت بانک پاسار گاد محقق شد

## اجرای بیش از ۷۰ درصد از طرح احداث خطوط لوله صادرات گاز ایران به عراق

۳۱ درصد است که اواخر سال ۱۳۹۶ آماده بهره‌برداری خواهد شد. معاون بازرسی در خصوص فعالیت‌های این طرح در دو گروه اصلی خطوط لوله ایستگاههای تأسیسات تقویت فشار گاز تصریح کرد: ۵۹۵ کیلومتر لوله در ۵ گستره با اقطار ۵۶ ،۴۸ و ۳۰ اینچ و ۵ ایستگاه کنترل فشار، یک ایستگاه اندازه‌گیری گاز در مرز شلمچه و همچنین تجهیزات مورد نیاز ایستگاههای گیرنده و فرستنده توپک (L&R) ، شیرهای بین راهی (LBV)، ایستگاه‌های سیستم حفاظت کاتدی، فیبر نوری و سیستم مخابرات، یک گستره از اهوژ تا شلمچه برای گازرسانی به بصره و شهرهای مسیر داخل کشور، سه گستره شامل دروازه که کوه‌دشت، کوه‌دشت به بیستون و گستره به کرمانشاه برای گازرسانی به شهرهای مسیر داخلی کشور، یک گستره از کوه‌دشت به چارمله و سپس به نفت‌شهر برای گازرسانی به بغداد و شهرهای مسیر داخل کشور و همچنین ۵ ایستگاه تأسیساتی تقویت فشار گاز در مسیر انتقال گاز در مناطق کوهستانی دیلم، اهواز، حسینیه و کوه‌دشت از بخش‌ها و فعالیت‌های این طرح هستند. عرفانی در پایان تأکید کرد، بانک‌پاسارگاد، با حمایت از طرح‌های تولیدی مقومندی برداشته است اقدامات ضروری برای مسیر تحقق اقتصاد بانک‌پاسارگاد در این راستا با قوت ادامه دارد.



بدینوسیله به اطلاع عموم می‌رساند که شهرداری رامهرمز در نظر دارد برنامه ۱۳ آیین‌نامه ملی مسوولان‌ها تصویب ۱۳۹۶ با اصلاحیه‌های بعدی وید است.تسهله معیوه شماره ۲۲۰ مورخ ۱۱/۱۲/۱۳۹۵ منتهی به تاریخ ۳۱/۱۲/۱۳۹۵ و رعایت مقررات و قوانین داخلی طبق شرایط ذیل اقدام نماید. لذا متقاضیان دعوت می‌شود جهت دریافت اسناد و اوراق مزایده به دفتر رامهرمز وارد امور قراردادهای مزایده نمایند.

**اطلاعات مزایده**

- ۱-کامیون حمل زباله بنز خابویر ۱۸۴ مدل ۱۳۸۰ مبلغ سیرده ۱۶۰۰۰۰۰۰ ریال
- ۲-کامیون حمل زباله بنز خابویر ۱۴ مدل ۱۳۸۰ مبلغ سیرده ۱۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- ۳-کامیون کمپرسی بنز خابویر ۸۰ مدل ۱۳۸۰ مبلغ سیرده ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- ۴-کامیون کمپرسی بنز خابویر ۶۰ مدل ۱۳۲۲ مبلغ سیرده ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- ۵-دقیقین بخش اسفندتول ۱۳۴۶ مبلغ سیرده ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- ۶-کامیون بنز خابویر ۳۰۹ مدل ۱۳۴۶ مبلغ سیرده ۱۲۴۶ مبلغ سیرده ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- ۷-کامیون تاکتر بنز خابویر ۸۰۸ مدل ۱۳۴۶ مبلغ سیرده ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- ۸-کامیون بنز خابویر ۴۴۰۰ مدل ۱۳۸۰ مبلغ سیرده ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- ۹-سورلی بنز توپ ۱۰۰۰ مدل ۱۳۸۸ مبلغ سیرده ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- ۱۰-فلنک آهنی هیکول مدل ۱۳۶۶ مبلغ سیرده ۵۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
- ۱۱-تجهیزات کابریز

۱-تاکتک آب ۱۲ هزار لیتری ۲-تاکتک ۲۰۰ لیتری ۳-سیز رنگ ۳-تاکتک آب ۱ هزار لیتری با باوری فلنک برندهای گوناگون ۴-تاکتک بنز خابویر ۵-تاکتک بدون صندوق و لوازمیات ۶-سیز رنگ ۷-تاکتک فلنک ۸-کامیون خابویر ۹-تاکتک فلنک ۱۰-سیز رنگ ۱۱-تاکتک فلنک ۱۲-تاکتک آب ۱۳-تاکتک شامپان ۱۴-تاکتک فلونی ۱۵-لوله آهنی ۱۶-تجهیزات حمل ۱۷-تاکتک ۱۸-تجهیزات حمل ۱۹-تاکتک شامپان ۲۰-تاکتک سیاه ۲۱-تاکتک سیاه ۲۲-تاکتک سیاه ۲۳-تاکتک سیاه ۲۴-تاکتک سیاه ۲۵-تاکتک سیاه ۲۶-تاکتک سیاه ۲۷-تاکتک سیاه ۲۸-تاکتک سیاه ۲۹-تاکتک سیاه ۳۰-تاکتک سیاه ۳۱-تاکتک سیاه ۳۲-تاکتک سیاه ۳۳-تاکتک سیاه ۳۴-تاکتک سیاه ۳۵-تاکتک سیاه ۳۶-تاکتک سیاه ۳۷-تاکتک سیاه ۳۸-تاکتک سیاه ۳۹-تاکتک سیاه ۴۰-تاکتک سیاه ۴۱-تاکتک سیاه ۴۲-تاکتک سیاه ۴۳-تاکتک سیاه ۴۴-تاکتک سیاه ۴۵-تاکتک سیاه ۴۶-تاکتک سیاه ۴۷-تاکتک سیاه ۴۸-تاکتک سیاه ۴۹-تاکتک سیاه ۵۰-تاکتک سیاه ۵۱-تاکتک سیاه ۵۲-تاکتک سیاه ۵۳-تاکتک سیاه ۵۴-تاکتک سیاه ۵۵-تاکتک سیاه ۵۶-تاکتک سیاه ۵۷-تاکتک سیاه ۵۸-تاکتک سیاه ۵۹-تاکتک سیاه ۶۰-تاکتک سیاه ۶۱-تاکتک سیاه ۶۲-تاکتک سیاه ۶۳-تاکتک سیاه ۶۴-تاکتک سی